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Señor Juez:  

JUZGADO 26 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE LA LOCALIDAD DE 

KENEDDY DE BOGOTA. 

E.   S.   D.  

 
REFERENCIA:  PROCESO N° 2018-2598 

DEMANDANTE: AUTOPARTES MKF 

CONTRA:  ELKIN DARIO RUIZ MANCERA 

 

SOLICITUD:  Allego Liquidación de Crédito. 
 

 

Obrando como Apoderado Judicial de la parte Actora en el proceso de la 

referencia; atenta y comedidamente comparezco ante su Despacho con el fin 

de allegar la correspondiente liquidación de crédito, dentro del presente 

proceso, así: 

FACTURA DE VENTA NoA-8440 

VIGENCIA 
DIAS CAPITAL 

CAPITAL 
ACUMULADO 

INTERES  
ANUAL  

INTERES 
MORA 

INTERES  
GENERADO DESDE HASTA 

1-oct-17 31-oct-17 31 $ 3.581.424 $ 3.581.424 21,15% 31,73% $ 84.803 

1-nov-17 30-nov-17 30 $ 0 $ 3.581.424 20,96% 31,44% $ 81.384 

1-dic-17 31-dic-17 31 $ 0 $ 3.581.424 20,77% 31,16% $ 83.453 

1-ene-18 31-ene-18 31 $ 0 $ 3.581.424 20,69% 31,04% $ 83.168 

1-feb-18 28-feb-18 28 $ 0 $ 3.581.424 21,01% 31,52% $ 76.061 

1-mar-18 31-mar-18 31 $ 0 $ 3.581.424 20,68% 31,02% $ 83.132 

1-abr-18 30-abr-18 30 $ 0 $ 3.581.424 20,48% 30,72% $ 79.731 

1-may-18 31-may-18 31 $ 0 $ 3.581.424 20,44% 30,66% $ 82.276 

1-jun-18 30-jun-18 30 $ 0 $ 3.581.424 20,28% 30,42% $ 79.040 

1-jul-18 31-jul-18 31 $ 0 $ 3.581.424 20,03% 30,05% $ 80.808 

1-ago-18 31-ago-18 31 $ 0 $ 3.581.424 19,94% 29,91% $ 80.485 

1-sep-18 30-sep-18 30 $ 0 $ 3.581.424 19,81% 29,72% $ 77.409 

1-oct-18 31-oct-18 31 $ 0 $ 3.581.424 19,63% 29,45% $ 79.370 

1-nov-18 30-nov-18 30 $ 0 $ 3.581.424 19,49% 29,24% $ 76.294 

1-dic-18 31-dic-18 31 $ 0 $ 3.581.424 19,40% 29,10% $ 78.540 

1-ene-19 31-ene-19 31 $ 0 $ 3.581.424 19,16% 28,74% $ 77.673 

1-feb-19 28-feb-19 28 $ 0 $ 3.581.424 19,70% 29,55% $ 71.840 

1-mar-19 31-mar-19 31 $ 0 $ 3.581.424 19,37% 29,06% $ 78.432 

1-abr-19 30-abr-19 30 $ 0 $ 3.581.424 19,32% 28,98% $ 75.701 

1-may-19 31-may-19 31 $ 0 $ 3.581.424 19,34% 29,01% $ 78.324 

1-jun-19 30-jun-19 30 $ 0 $ 3.581.424 19,30% 28,95% $ 75.631 

1-jul-19 31-jul-19 31 $ 0 $ 3.581.424 19,28% 28,92% $ 78.107 

1-ago-19 31-ago-19 31 $ 0 $ 3.581.424 19,32% 28,98% $ 78.251 

1-sep-19 30-sep-19 30 $ 0 $ 3.581.424 19,32% 28,98% $ 75.701 

1-oct-19 31-oct-19 31 $ 0 $ 3.581.424 19,10% 28,65% $ 77.455 
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1-nov-19 30-nov-19 30 $ 0 $ 3.581.424 19,03% 28,55% $ 74.685 

1-dic-19 31-dic-19 31 $ 0 $ 3.581.424 18,91% 28,37% $ 76.766 

1-ene-20 31-ene-20 31 $ 0 $ 3.581.424 18,77% 28,16% $ 76.257 

1-feb-20 29-feb-20 29 $ 0 $ 3.581.424 19,06% 28,59% $ 72.273 

1-mar-20 31-mar-20 31 $ 0 $ 3.581.424 18,95% 28,43% $ 76.911 

1-abr-20 30-abr-20 30 $ 0 $ 3.581.424 18,69% 28,04% $ 73.491 

1-may-20 31-may-20 31 $ 0 $ 3.581.424 18,19% 27,29% $ 74.142 

1-jun-20 30-jun-20 30 $ 0 $ 3.581.424 18,12% 27,18% $ 71.479 

1-jul-20 31-jul-20 31 $ 0 $ 3.581.424 18,12% 27,18% $ 73.886 

1-ago-20 31-ago-20 31 $ 0 $ 3.581.424 18,29% 27,44% $ 74.508 

1-sep-20 30-sep-20 30 $ 0 $ 3.581.424 18,35% 27,53% $ 72.292 

1-oct-20 31-oct-20 31 $ 0 $ 3.581.424 18,09% 27,14% $ 73.776 

1-nov-20 30-nov-20 30 $ 0 $ 3.581.424 17,84% 26,76% $ 70.486 

1-dic-20 31-dic-20 31 $ 0 $ 3.581.424 17,46% 26,19% $ 71.460 

1-ene-21 31-ene-21 31 $ 0 $ 3.581.424 17,32% 25,98% $ 70.944 

1-feb-21 28-feb-21 28 $ 0 $ 3.581.424 17,54% 26,31% $ 64.749 

1-mar-21 31-mar-21 31 $ 0 $ 3.581.424 17,41% 26,12% $ 71.276 

1-abr-21 30-abr-21 30 $ 0 $ 3.581.424 17,31% 25,97% $ 68.598 

1-may-21 31-may-21 31 $ 0 $ 3.581.424 17,22% 25,83% $ 70.574 

1-jun-21 30-jun-21 30 $ 0 $ 3.581.424 17,21% 25,82% $ 68.240 

1-jul-21 31-jul-21 31 $ 0 $ 3.581.424 17,18% 25,77% $ 70.426 

1-ago-21 31-ago-21 31 $ 0 $ 3.581.424 17,24% 25,86% $ 70.648 

1-sep-21 30-sep-21 30 $ 0 $ 3.581.424 17,19% 25,79% $ 68.169 

1-oct-21 31-oct-21 31 $ 0 $ 3.581.424 17,08% 25,62% $ 70.056 

1-nov-21 30-nov-21 30 $ 0 $ 3.581.424 17,27% 25,91% $ 68.455 

1-dic-21 31-dic-21 31 $ 0 $ 3.581.424 17,46% 26,19% $ 71.460 

1-ene-22 31-ene-22 31 $ 0 $ 3.581.424 17,66% 26,49% $ 72.197 

1-feb-22 28-feb-22 28 $ 0 $ 3.581.424 18,30% 27,45% $ 67.263 

1-mar-22 31-mar-22 31 $ 0 $ 3.581.424 19,05% 28,58% $ 77.274 

1-abr-22 30-abr-22 30 $ 0 $ 3.581.424 19,05% 28,58% $ 74.756 

1-may-22 31-may-22 31 $ 0 $ 3.581.424 19,71% 29,57% $ 79.658 

1-jun-22 30-jun-22 30 $ 0 $ 3.581.424 20,40% 30,60% $ 79.455 

1-jul-22 31-jul-22 31 $ 0 $ 3.581.424 21,28% 31,92% $ 85.264 

1-ago-22 31-ago-22 31 $ 0 $ 3.581.424 22,21% 33,32% $ 88.541 

1-sep-22 30-sep-22 30 $ 0 $ 3.581.424 23,50% 35,25% $ 89.997 

1-oct-22 31-oct-22 31 $ 0 $ 3.581.424 24,61% 36,92% $ 96.856 

1-nov-22 21-nov-22 21 $ 0 $ 3.581.424 25,78% 38,67% $ 68.002 

TOTAL INTERES DE MORA $ 4.650.338 

        

        

CAPITAL $ 3.581.424 

INTERES DE PLAZO $ 0 

INTERES MORATORIO $ 4.650.338 

PAGOS $ 0 

TOTAL $ 8.231.762 
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FACTURA DE VENTA NoA-8763 

 
VIGENCIA 

DIAS CAPITAL 
CAPITAL 

ACUMULADO 
INTERES  
ANUAL  

INTERES 
MORA 

INTERES  
GENERADO DESDE HASTA 

1-nov-17 30-nov-17 30 $ 2.515.779 $ 2.515.779 20,96% 31,44% $ 57.168 

1-dic-17 31-dic-17 31 $ 0 $ 2.515.779 20,77% 31,16% $ 58.622 

1-ene-18 31-ene-18 31 $ 0 $ 2.515.779 20,69% 31,04% $ 58.421 

1-feb-18 28-feb-18 28 $ 0 $ 2.515.779 21,01% 31,52% $ 53.430 

1-mar-18 31-mar-18 31 $ 0 $ 2.515.779 20,68% 31,02% $ 58.396 

1-abr-18 30-abr-18 30 $ 0 $ 2.515.779 20,48% 30,72% $ 56.007 

1-may-18 31-may-18 31 $ 0 $ 2.515.779 20,44% 30,66% $ 57.795 

1-jun-18 30-jun-18 30 $ 0 $ 2.515.779 20,28% 30,42% $ 55.521 

1-jul-18 31-jul-18 31 $ 0 $ 2.515.779 20,03% 30,05% $ 56.764 

1-ago-18 31-ago-18 31 $ 0 $ 2.515.779 19,94% 29,91% $ 56.537 

1-sep-18 30-sep-18 30 $ 0 $ 2.515.779 19,81% 29,72% $ 54.376 

1-oct-18 31-oct-18 31 $ 0 $ 2.515.779 19,63% 29,45% $ 55.754 

1-nov-18 30-nov-18 30 $ 0 $ 2.515.779 19,49% 29,24% $ 53.593 

1-dic-18 31-dic-18 31 $ 0 $ 2.515.779 19,40% 29,10% $ 55.171 

1-ene-19 31-ene-19 31 $ 0 $ 2.515.779 19,16% 28,74% $ 54.561 

1-feb-19 28-feb-19 28 $ 0 $ 2.515.779 19,70% 29,55% $ 50.464 

1-mar-19 31-mar-19 31 $ 0 $ 2.515.779 19,37% 29,06% $ 55.095 

1-abr-19 30-abr-19 30 $ 0 $ 2.515.779 19,32% 28,98% $ 53.176 

1-may-19 31-may-19 31 $ 0 $ 2.515.779 19,34% 29,01% $ 55.019 

1-jun-19 30-jun-19 30 $ 0 $ 2.515.779 19,30% 28,95% $ 53.127 

1-jul-19 31-jul-19 31 $ 0 $ 2.515.779 19,28% 28,92% $ 54.866 

1-ago-19 31-ago-19 31 $ 0 $ 2.515.779 19,32% 28,98% $ 54.968 

1-sep-19 30-sep-19 30 $ 0 $ 2.515.779 19,32% 28,98% $ 53.176 

1-oct-19 31-oct-19 31 $ 0 $ 2.515.779 19,10% 28,65% $ 54.409 

1-nov-19 30-nov-19 30 $ 0 $ 2.515.779 19,03% 28,55% $ 52.463 

1-dic-19 31-dic-19 31 $ 0 $ 2.515.779 18,91% 28,37% $ 53.925 

1-ene-20 31-ene-20 31 $ 0 $ 2.515.779 18,77% 28,16% $ 53.567 

1-feb-20 29-feb-20 29 $ 0 $ 2.515.779 19,06% 28,59% $ 50.768 

1-mar-20 31-mar-20 31 $ 0 $ 2.515.779 18,95% 28,43% $ 54.027 

1-abr-20 30-abr-20 30 $ 0 $ 2.515.779 18,69% 28,04% $ 51.624 

1-may-20 31-may-20 31 $ 0 $ 2.515.779 18,19% 27,29% $ 52.081 

1-jun-20 30-jun-20 30 $ 0 $ 2.515.779 18,12% 27,18% $ 50.210 

1-jul-20 31-jul-20 31 $ 0 $ 2.515.779 18,12% 27,18% $ 51.901 

1-ago-20 31-ago-20 31 $ 0 $ 2.515.779 18,29% 27,44% $ 52.338 

1-sep-20 30-sep-20 30 $ 0 $ 2.515.779 18,35% 27,53% $ 50.782 

1-oct-20 31-oct-20 31 $ 0 $ 2.515.779 18,09% 27,14% $ 51.824 

1-nov-20 30-nov-20 30 $ 0 $ 2.515.779 17,84% 26,76% $ 49.513 

1-dic-20 31-dic-20 31 $ 0 $ 2.515.779 17,46% 26,19% $ 50.198 

1-ene-21 31-ene-21 31 $ 0 $ 2.515.779 17,32% 25,98% $ 49.835 

1-feb-21 28-feb-21 28 $ 0 $ 2.515.779 17,54% 26,31% $ 45.483 

1-mar-21 31-mar-21 31 $ 0 $ 2.515.779 17,41% 26,12% $ 50.068 

1-abr-21 30-abr-21 30 $ 0 $ 2.515.779 17,31% 25,97% $ 48.187 

1-may-21 31-may-21 31 $ 0 $ 2.515.779 17,22% 25,83% $ 49.575 

1-jun-21 30-jun-21 30 $ 0 $ 2.515.779 17,21% 25,82% $ 47.936 
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1-jul-21 31-jul-21 31 $ 0 $ 2.515.779 17,18% 25,77% $ 49.471 

1-ago-21 31-ago-21 31 $ 0 $ 2.515.779 17,24% 25,86% $ 49.627 

1-sep-21 30-sep-21 30 $ 0 $ 2.515.779 17,19% 25,79% $ 47.885 

1-oct-21 31-oct-21 31 $ 0 $ 2.515.779 17,08% 25,62% $ 49.211 

1-nov-21 30-nov-21 30 $ 0 $ 2.515.779 17,27% 25,91% $ 48.086 

1-dic-21 31-dic-21 31 $ 0 $ 2.515.779 17,46% 26,19% $ 50.198 

1-ene-22 31-ene-22 31 $ 0 $ 2.515.779 17,66% 26,49% $ 50.715 

1-feb-22 28-feb-22 28 $ 0 $ 2.515.779 18,30% 27,45% $ 47.249 

1-mar-22 31-mar-22 31 $ 0 $ 2.515.779 19,05% 28,58% $ 54.281 

1-abr-22 30-abr-22 30 $ 0 $ 2.515.779 19,05% 28,58% $ 52.512 

1-may-22 31-may-22 31 $ 0 $ 2.515.779 19,71% 29,57% $ 55.956 

1-jun-22 30-jun-22 30 $ 0 $ 2.515.779 20,40% 30,60% $ 55.813 

1-jul-22 31-jul-22 31 $ 0 $ 2.515.779 21,28% 31,92% $ 59.894 

1-ago-22 31-ago-22 31 $ 0 $ 2.515.779 22,21% 33,32% $ 62.196 

1-sep-22 30-sep-22 30 $ 0 $ 2.515.779 23,50% 35,25% $ 63.218 

1-oct-22 31-oct-22 31 $ 0 $ 2.515.779 24,61% 36,92% $ 68.036 

1-nov-22 21-nov-22 21 $ 0 $ 2.515.779 25,78% 38,67% $ 47.768 

TOTAL INTERES DE MORA $ 3.207.070 

        

        

CAPITAL $ 2.515.779 

INTERES DE PLAZO $ 0 

INTERES MORATORIO $ 3.207.070 

PAGOS $ 0 

TOTAL $ 5.722.849 

 

 

FACTURA DE VENTA No.A-8878 

 
VIGENCIA 

DIAS CAPITAL 
CAPITAL 

ACUMULADO 
INTERES  
ANUAL  

INTERES 
MORA 

INTERES  
GENERADO DESDE HASTA 

1-nov-17 30-nov-17 30 $ 2.958.102 $ 2.958.102 20,96% 31,44% $ 67.220 

1-dic-17 31-dic-17 31 $ 0 $ 2.958.102 20,77% 31,16% $ 68.928 

1-ene-18 31-ene-18 31 $ 0 $ 2.958.102 20,69% 31,04% $ 68.693 

1-feb-18 28-feb-18 28 $ 0 $ 2.958.102 21,01% 31,52% $ 62.824 

1-mar-18 31-mar-18 31 $ 0 $ 2.958.102 20,68% 31,02% $ 68.664 

1-abr-18 30-abr-18 30 $ 0 $ 2.958.102 20,48% 30,72% $ 65.854 

1-may-18 31-may-18 31 $ 0 $ 2.958.102 20,44% 30,66% $ 67.956 

1-jun-18 30-jun-18 30 $ 0 $ 2.958.102 20,28% 30,42% $ 65.283 

1-jul-18 31-jul-18 31 $ 0 $ 2.958.102 20,03% 30,05% $ 66.744 

1-ago-18 31-ago-18 31 $ 0 $ 2.958.102 19,94% 29,91% $ 66.477 

1-sep-18 30-sep-18 30 $ 0 $ 2.958.102 19,81% 29,72% $ 63.937 

1-oct-18 31-oct-18 31 $ 0 $ 2.958.102 19,63% 29,45% $ 65.556 

1-nov-18 30-nov-18 30 $ 0 $ 2.958.102 19,49% 29,24% $ 63.016 

1-dic-18 31-dic-18 31 $ 0 $ 2.958.102 19,40% 29,10% $ 64.871 

1-ene-19 31-ene-19 31 $ 0 $ 2.958.102 19,16% 28,74% $ 64.154 

1-feb-19 28-feb-19 28 $ 0 $ 2.958.102 19,70% 29,55% $ 59.337 

1-mar-19 31-mar-19 31 $ 0 $ 2.958.102 19,37% 29,06% $ 64.782 
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1-abr-19 30-abr-19 30 $ 0 $ 2.958.102 19,32% 28,98% $ 62.526 

1-may-19 31-may-19 31 $ 0 $ 2.958.102 19,34% 29,01% $ 64.692 

1-jun-19 30-jun-19 30 $ 0 $ 2.958.102 19,30% 28,95% $ 62.468 

1-jul-19 31-jul-19 31 $ 0 $ 2.958.102 19,28% 28,92% $ 64.513 

1-ago-19 31-ago-19 31 $ 0 $ 2.958.102 19,32% 28,98% $ 64.632 

1-sep-19 30-sep-19 30 $ 0 $ 2.958.102 19,32% 28,98% $ 62.526 

1-oct-19 31-oct-19 31 $ 0 $ 2.958.102 19,10% 28,65% $ 63.975 

1-nov-19 30-nov-19 30 $ 0 $ 2.958.102 19,03% 28,55% $ 61.687 

1-dic-19 31-dic-19 31 $ 0 $ 2.958.102 18,91% 28,37% $ 63.406 

1-ene-20 31-ene-20 31 $ 0 $ 2.958.102 18,77% 28,16% $ 62.985 

1-feb-20 29-feb-20 29 $ 0 $ 2.958.102 19,06% 28,59% $ 59.694 

1-mar-20 31-mar-20 31 $ 0 $ 2.958.102 18,95% 28,43% $ 63.525 

1-abr-20 30-abr-20 30 $ 0 $ 2.958.102 18,69% 28,04% $ 60.700 

1-may-20 31-may-20 31 $ 0 $ 2.958.102 18,19% 27,29% $ 61.238 

1-jun-20 30-jun-20 30 $ 0 $ 2.958.102 18,12% 27,18% $ 59.038 

1-jul-20 31-jul-20 31 $ 0 $ 2.958.102 18,12% 27,18% $ 61.026 

1-ago-20 31-ago-20 31 $ 0 $ 2.958.102 18,29% 27,44% $ 61.540 

1-sep-20 30-sep-20 30 $ 0 $ 2.958.102 18,35% 27,53% $ 59.710 

1-oct-20 31-oct-20 31 $ 0 $ 2.958.102 18,09% 27,14% $ 60.936 

1-nov-20 30-nov-20 30 $ 0 $ 2.958.102 17,84% 26,76% $ 58.218 

1-dic-20 31-dic-20 31 $ 0 $ 2.958.102 17,46% 26,19% $ 59.023 

1-ene-21 31-ene-21 31 $ 0 $ 2.958.102 17,32% 25,98% $ 58.597 

1-feb-21 28-feb-21 28 $ 0 $ 2.958.102 17,54% 26,31% $ 53.480 

1-mar-21 31-mar-21 31 $ 0 $ 2.958.102 17,41% 26,12% $ 58.871 

1-abr-21 30-abr-21 30 $ 0 $ 2.958.102 17,31% 25,97% $ 56.659 

1-may-21 31-may-21 31 $ 0 $ 2.958.102 17,22% 25,83% $ 58.291 

1-jun-21 30-jun-21 30 $ 0 $ 2.958.102 17,21% 25,82% $ 56.364 

1-jul-21 31-jul-21 31 $ 0 $ 2.958.102 17,18% 25,77% $ 58.169 

1-ago-21 31-ago-21 31 $ 0 $ 2.958.102 17,24% 25,86% $ 58.352 

1-sep-21 30-sep-21 30 $ 0 $ 2.958.102 17,19% 25,79% $ 56.305 

1-oct-21 31-oct-21 31 $ 0 $ 2.958.102 17,08% 25,62% $ 57.863 

1-nov-21 30-nov-21 30 $ 0 $ 2.958.102 17,27% 25,91% $ 56.541 

1-dic-21 31-dic-21 31 $ 0 $ 2.958.102 17,46% 26,19% $ 59.023 

1-ene-22 31-ene-22 31 $ 0 $ 2.958.102 17,66% 26,49% $ 59.632 

1-feb-22 28-feb-22 28 $ 0 $ 2.958.102 18,30% 27,45% $ 55.556 

1-mar-22 31-mar-22 31 $ 0 $ 2.958.102 19,05% 28,58% $ 63.825 

1-abr-22 30-abr-22 30 $ 0 $ 2.958.102 19,05% 28,58% $ 61.745 

1-may-22 31-may-22 31 $ 0 $ 2.958.102 19,71% 29,57% $ 65.794 

1-jun-22 30-jun-22 30 $ 0 $ 2.958.102 20,40% 30,60% $ 65.626 

1-jul-22 31-jul-22 31 $ 0 $ 2.958.102 21,28% 31,92% $ 70.424 

1-ago-22 31-ago-22 31 $ 0 $ 2.958.102 22,21% 33,32% $ 73.131 

1-sep-22 30-sep-22 30 $ 0 $ 2.958.102 23,50% 35,25% $ 74.333 

1-oct-22 31-oct-22 31 $ 0 $ 2.958.102 24,61% 36,92% $ 79.999 

1-nov-22 21-nov-22 21 $ 0 $ 2.958.102 25,78% 38,67% $ 56.167 

TOTAL INTERES DE MORA $ 3.770.935 
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CAPITAL $ 2.958.102 

INTERES DE PLAZO $ 0 

INTERES MORATORIO $ 3.770.935 

PAGOS $ 0 

TOTAL $ 6.729.037 

 

 

Para un total. 

 
CAPITAL $ 905.5305 

INTERES DE PLAZO $ 0 

INTERES MORATORIO $ 11.628.343 

PAGOS $ 0 

TOTAL $ 20.683.648 

 

 

 

Del Señor Juez, Respetuosamente, 

 

Atentamente 

 

 

DIEGO ADOLFO FORERO DIAZ 

C.C. 80.214.022 de Bogotá. 

T.P. 231.239 del C.S.J.  

Diego.miabogado@gmail.com 


